CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº , de 2016

Requer urgência para o Projeto

de Lei nº 6018, de 2016.

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 155 do Regimento Interno,

urgência para a apreciação do Projeto de Lei (PL) nº 6018, de 2016, da Sra.

Renata Abreu, que “Determina o recálculo da proporcionalidade partidária para

efeitos de distribuição dos recursos do Fundo Partidário e de acesso gratuito ao

tempo de rádio e televisão.”.

Sala de Sessões, em de outubro de 2016.

Dep. RENATA ABREU
PTN-SP

Bloco PTN, PTdoB, PSL

Bloco PP, PTB, PSC Bloco PMDB, PEN PT

PSDB

PR

PSB

PSD

DEM

PRB

CÂMARA DOS DEPUTADOS

PDT SD PCdoB

PPS

PHS

PV

PSOL

PROS

REDE

PMB

PRP

PRTB